Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2018            № 328

г. Биробиджан

Об условиях приватизации

акций открытого акционерного

общества «Эффект»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области, решениями городской Думы от 27.04.2006 № 358 «Об утверждении

положения о приватизации имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области», от 30.11.2017 № 468 «Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области, на 2018 год», на основании отчета № ОН-17115 об определении

рыночной стоимости 752-х акций обыкновенных именных от 18.09.2017,

выполненного ИП Вольхиным А.В., мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приватизировать находящиеся в собственности муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области акции

открытого акционерного общества «Эффект», ОГРН 1127901002393,

расположенного по адресу: Еврейская автономная область, г. Биробиджан,

ул. Горького, д. 4, в количестве 752 штук (100 % уставного капитала),

путем продажи на специализированном аукционе, открытом по составу

участников.

2. Установить начальную цену продажи одной акции акционерного

общества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в размере 40 201

(сорока тысяч двести одного) рубля 22 копеек.

3. Уполномочить муниципальное казенное учреждение «Комитет по

управлению муниципальным имуществом мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»

2

на осуществление функций продавца специализированного аукциона по

продаже акций на отрытых торгах.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города                                                                                   Е.В. Коростелев

«09» 02.2018